Japan University Football Association

2010 年 11 月 5 日(金)

報道各社 御中

(一財)全日本大学サッカー連盟
理 事 長   吉 見  章

「全日本大学選抜 チャイニーズタイペイキャンプ」

メンバー及びスケジュールについて

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素は本連盟の事業に対し、多大なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。
この度、本連盟では 2011 年中国/深圳にて開催されます「第 26 回ユニバーシアード競技大会」に

向けての強化の一環としまして全日本大学選抜チームを結成し、「全日本大学選抜 チャイニー

ズタイペイキャンプ」を実施することが決定致しました。これに伴い、参加メンバー及びスケジ

ュールをお知らせ致します。
今後とも変わらぬご支援の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【送信内容】

１、本状（１枚）
２、メンバーリスト（１枚）
３、スケジュール（１枚）

以上

【問合せ先】

一般財団法人 全日本大学サッカー連盟
〒113-0033 東京都文京区本郷 3-10-15 JFA ハウス 7Ｆ

Tel:03-3830-1850 Fax:03-3830-1851
E-mail：select@jufa.jp

2010年11月25日

【スタッフ】

中野　雄二 NAKANO Yuji 【流通経済大学 】

大平　正軌 OHIRA Masaki 【流通経済大学 】

黒田　雄司 KURODA Yuji 【阪南大学】

長尾　雅史 NAGAO Masashi 【順天堂大学練馬病院】

内田　靖之 UCHIDA Yasuyuki 【関西医療大学】

川村　洋一郎 KAWAMURA Yoichiro 【桐蔭横浜大学】

【選　手】

No. Pos. 名前 （英字表記）  生年月日 年齢 　　所　　属

GK 増田　卓也 MASUDA Takuya 1989.06.29 21 183 cm 78 kg 流通経済大学

GK 高木　駿 TAKAGI　Shun 1989.05.22 21 181 cm 75 kg 明治大学

DF 比嘉　祐介 HIGA Yusuke 1989.05.15 21 168 cm 68 kg 流通経済大学

DF 丸山　祐市 MARUYAMA Yuichi 1989.06.16 21 183 cm 70 kg 明治大学

DF 寺岡　真弘 TERAOKA Masahiro 1991.11.13 19 179 cm 73 kg 関西大学

DF 林堂　眞 RINDO Makoto 1989.11.21 21 178 cm 72 kg 駒澤大学

DF 田中　優毅 TANAKA Masaki 1991.03.27 19 172 cm 67 kg 日本体育大学

DF 岩上　祐三 IWAKAMI Yuzo 1989.07.28 21 170 cm 69 kg 東海大学

MF 藤田　息吹 FUJITA Ibuki 1991.01.30 19 170 cm 65 kg 慶應義塾大学

MF 八反田　康平 HATTANDA Kohei 1990.01.08 20 170 cm 62 kg 筑波大学

MF 宮阪　政樹 MIYASAKA Masaki 1989.07.15 21 169 cm 68 kg 明治大学

MF 山村　和也 YAMAMURA Kazuya 1989.12.02 20 186 cm 76 kg 流通経済大学

MF 六平　光成 MUSAKA Mitsunari 1991.01.06 19 176 cm 64 kg 中央大学

MF 河井　陽介 KAWAI Yosuke 1989.08.04 21 165 cm 58 kg 慶應義塾大学

FW 富山 貴光 TOMIYAMA Takamitsu 1990.12.26 19 180 cm 73 kg 早稲田大学

FW 石津　大介 ISHIZU Daisuke 1990.01.05 20 170 cm 66 kg 福岡大学

FW 奥埜　博亮 OKUNO Hiroaki 1989.08.14 20 171 cm 66 kg 仙台大学

FW 山本　大貴 YAMAMOTO Hiroki 1991.11.15 19 178 cm 65 kg 駒澤大学

ドクター

身長

主務

体重

アスレティックトレーナー

一般財団法人 全日本大学サッカー連盟
〒113-0033　東京都文京区本郷3-10-15
JFAハウス7階
TEL.03-3830-1850　FAX.03-3830-1851

「全日本大学選抜　チャイニーズタイペイキャンプ」
メンバーリスト

コーチ

監　督

コーチ／総務

【スケジュール】

スケジュール 宿泊先

12月12日(月) 12:15 羽田空港発　BR191便

15:00 台北空港

16:30～18：00 トレーニング 【チャイニーズ台北宿泊先】

18:30 チェックイン

12月13日（火） 16:00～18：30 トレーニング SANTOS HOTEL

12月14日（水） 16:30 バスにて移動 (サントスホテル/三德大飯店

18:30 親善試合　　vs　チャイニーズタイペイU-23代表 NO,49 SEC,3 CHENG DE RE TAIPEI

12月15日（木） 10:00 バスにて移動 Tel:02-2596-3111

10:30～12：00 トレーニング http://www.santoshotel.com/en/about/about.php

12月16日（金） 16:30 バスにて移動

18:30 親善試合　　vs　チャイニーズタイペイA代表

12月17日（土） 10:00 チェックアウト

10:30 ホテル出発

16：00 台北発　　BR190便

19：50 羽田着

※時間は全て現地時間で表記しています。時差は-1時間(チャイニーズタイペイ)です。

※上記スケジュールは天候やチーム事情により変更になることがあります。

日　時